
FRA43842

PUR156

ITA2021

43905

FRA9845

11811

ITA17878

SUI172

GER7267

SUI5510

NED53

FRA4

FRA53247

GBR5460

FRA28370

ITA1848

FRA36898

FRA8950

UK4686

GBR7544

FRA25879

GBR5136L

GER6009

NED5611

GBR4778

FRA53121

FRA53374

Voile 1

DAGUET 2 GER8399

LAZY DOG FRA3600

MISTRAL GAGNANT FRA5200

NERGY GBR3111X

YAGIZA FRA8880

PRIDE ITA2121

TRAGALUZ ITA161

OTTOCINQUE XL FRA53422

FIXATION TUR12122

MUSIC GER225

SILVEREN SWAEN FRA830

NOTRE MEDITERRANEE 39406

RITUAL ITA4888

BAM BAM VI FRA37258

ELEVINE BEL555

FAREWELL IV LUX981

IDRA GER1

ECBATANE GER4251

MARIPOSA FRA901

CYGNET GER7007

SASKIA TOO FRA003

VOLARE TPE6969

LEU SUI408

BRAINBOX GBR45026

EH01

QUATRE QUARTS III

DARLING 3

Nom du bateau Voile 1

NANOQ

DAGUET 3

AROBAS2

GIVE ME FIVE

FURTIF²

MASCALZONE LATINO

ANOUK RACING

SOLANO II

BLUE MOON

HEAT

ALBATOR

COULEUR SOLEIL

TESTACUORE

ZAPPYS

ANDANTE 4

VITO 2

BELLINI

DRALION

IMAGINE

STÖRTEBEKER

TOKAOMA 3

FREYBE 3

SONNENKONIG

MISSK

FRA3651

FRA53081

FRA37958

FRA19924

URU276

FRA4265

NED3040

SUI43855

FRA9687

MLT2020

KAZ112

FRA35559

SUI1

GER7725

FRA37964

FRA9882

FRA9690

FRA38981

SUI4012

39236

FRA38611

FRA43880

FRA37279

FRA9464

FRA19975

FRA43703

FRA1808

FRA44385

39216

BEL13

ITA11069

FRA29956

FRA43894

FRA40

FRA34627

Skipper/Propriétaire Nom du bateau

PETER Byford

SERGIO Sagramoso

MARCO EMANUELE/FERRE Ferrero

BORDES-LARIDAN Victor

FALLE Philippe

/WILLIAM Graves

FABIO Vassel

ALAIN Marchand

DIETMAR Prof dr pennig

KICKER Schafer

FRANK Werst

DICK Jean pierre

SCHMITT Patrick

NEIL MORGAN

GOENVEC Jean alain

EDOARDO ALBERTO Franchella

BERAUD Patrick

NELIAS Christian

LESAGE Jean marc

ROSIE/LEWIS/LEWIS Lewis

PIERRE Pringiers

MICHAEL Wand

DESSEINE Thierry

HANS Schroder

ANDY Andy middleton

MARCADE Francois

BONNISSOL Marc

Voile 1

LONG NOSE XI FRA36884

COCODY FRA68

WALLIS SWE2

MIDI GER7030

LADY BY BRAVISSIMO FRA38902

XANTUS USA73

SPITFIRE ITA146

NINOTCHKA IV FRA78

NOISY OYSTER 14787

GES III FRA34788

JENIS FRA19665

ELEGANTLY FRA73129

NOSTROMINO SUI18

PÄPPES ITA15038

HABANERA FRA47

CASSIS GBR2620L

BERNINA X FRA68-1

MIKALA FRA39648

PECCADILLE SUI29185

ZINZALA 28847

MERLIN FRA84

CACHOU FRA38460

FLORA FRA16919

KAIROS 4506

JOBIC IV FRA28888

BLANC LEGEND 2 FRA53182

FILE O VENT II FRA45963

MOOGLI SUI3404

HOUNBONNE 4 FRA53420

ALEXANDRA FRA54

STARRING FRA45853

AD-HOC FRA53347

PURPLE RAIN ITA24983

ALTAÏR FRA45817

SAVANNAH FRA45731

FRA44407

FRA35362

Pts Pts Pts Pts Pts Skipper/Propriétaire

FREDERIK Crown prince

PUZIN Frederic

LOGEL Gerard

FOLLIN Adrien

DELCOURT Bruno

ONORATO Achille

ANTONIO Bavasso

FERYN Pascal

ALTAY Serhat

OLE Dr. augustin

FRANTZ Philippe

MARCEAU Dominic

TRAVIS Seven

WARGNY Christophe

BERNARD/MARCHANT Marchant

MAGRINI Gian marco

STEFAN Scherf

PRZEMEK Tarnacki

ANDRE Jeanclaude

/TORBEN Muhlbach

CHARTIER Pierre

MING Wu

PATRIK Herzig

Nom du bateau Voile 1

EXPRESSO 3

KING OF BLUE BY SENSA

LETTO DI PLETTO

EINSTEIN

RAGING  BEE

JULIA

GOLFO MISTICO

TEAM 42

MAJOLAN

EDEN

SATIN DOLL

TOMTOM ET NANA 3

GEYSER

JARO VII

OUTSIDER

FOX IN SOX

PIPPA

BAGATELLE

COCHISE

MAX

CIRCEE

T G V

JADE

COYOTE

BANDIT

BLUE4 PEPPER

PILI-PILI

KILARA

ALBA

T 9.5

LARGO

TEEWA

FEU VERT III

SAYONARA IV

MARIETI

LES BOURGUIGNONS

FIDJI

Rg. Rg. Rg. Rg. Rg. Pts Pts Pts Pts Pts

Skipper/Propriétaire Nom du bateau

GINOUX Yves

FROMENTIN Richard

BOUILLON Frederic

DELSEMME Michel

LUCIANO Secchin

DE BROUWER Bastien

/FREDERIC De visser

ESTOPPEY Jean-david

NORMAND Gautier

MAURO/GESTRI Gestri

ABDRAKHMANOV Murat

FOUCAUT Thierry

JENSEN Stig

MUELLER Michael

MEDIONI Pierre

BAUER Andreas

VERDET Marc

EHRHARDT Serge

BARTH Claude

STORAI Olivier

MICHEL Buffet

CURNILLON Guy

DESCORPS Philippe

ALBERT Decombe

BARATOUX Thierry

SDEZ Sebastian

GELLE Pierrick

PETIT Caroline

MATTEI Jean paul

LUC Decramer

PIETRO Tubino

BARANGER Pascal

DE COURTEN CHRISTOPHE

GARIBAL Benoit

RODER Stephane

1° Course 2° Course 3° Course 4° Course 5° Course

Rg. Rg. Rg. Rg. Rg.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

-

Pts Pts Pts Pts Pts Skipper/Propriétaire

CLAEYS Guy

FAN Pascal

JORGEN Preuss

RAINER Badent

HAMON Jean-luc

PETER Simon

ALDO Ferruzzi

GIROUX Bernard

LE FLOCH Christian

VANDEWALLE Jerome

GANNAC Pierre henri

FOGEL Christophe

CUILLERET Pierre

MUSSO Alberto

SEILLIER Didier

ISNARD Sabine

GARAIALDE Jacques

HOLGER Techen

JOHN Christofel

HUNTZBUCHLER Sebastien

DEHELLY Charles

GILBERT Thierry

LABORDE Jean claude

CHESNEAU Jean christophe

YVES Meton

HEMARD Andre

CARRIE Alain

JEREMY Weir

LESAFFRE Emmanuel

ETIENNE Philippe

OLIVIER Hubert

LE GOUVELLO Tanguy

XAVIER De saint mars

ZWIBEL Bernard

HEBINGER Guy

ADIDA Paul

AMSTER Anthony

1° Course 2° Course 3° Course 4° Course 5° Course

Rg.

11,00 1

12,00 2

12,00 3

15,00 4

17,00 5

21,00 6

27,00 7

30,00 8

32,00 9

32,00 10

45,00 11

46,00 12

53,00 13

56,00 14

59,00 15

62,00 16

67,00 17

68,00 18

68,00 19

70,00 20

77,00 21

79,00 22

80,00 23

82,00 -

90,00

95,00

112,00

Rg. Rg. Rg. Rg. Rg. Pts Pts Pts Pts Pts

Pts Rg.

4 4 1 2 5 7,00

1 2 9 8 1 8,00

3 6 2 1 6 11,00

2 17 3 3 7 16,00

6 1 6 9 4 28,00

5 13 7 6 3 30,00

8 3 12 4 SCPj 32,00

7 8 8 7 13 33,00

12 5 20 13 2 33,00

11 9 4 SCPj 9 37,00

16 7 10 SCPj 12 38,00

15 24 5 SCPj 11 44,00

22 10 18 11 14 45,00

21 14 11 16 15 47,00

17 11 21 DNF 10 55,00

10 12 22 DNF 18 58,00

9 16 SCPj DNF 22 59,00

19 23 13 15 21 61,00

14 21 17 DNF 16 62,00

13 19 19 DNF 19 62,00

25 20 14 18 DNS 68,00

24 15 23 DNF 17 83,00

DNEj 22 16 14 23 83,00

23 18 RET 17 24 100,00

18 DNF 24 DNF 20

20 25 25 DNF 25

DNF DNF DNF DNF DNF

1° Course 2° Course 3° Course 4° Course 5° Course

Rg. Rg. Rg. Rg. Rg.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

Total 

Pts 

4,00 4,00 1,00 2,00 5,00 4 4 1 1 1

1,00 2,00 9,00 8,00 1,00 3 1 2 3 2

3,00 6,00 2,00 1,00 6,00 5 3 3 2 3

2,00 17,00 3,00 3,00 7,00 1 2 6 7 7

6,00 1,00 6,00 9,00 4,00 18 8 5 9 6

5,00 13,00 7,00 6,00 3,00 2 12 15 4 12

8,00 3,00 12,00 4,00 13,00 17 5 7 12 8

7,00 8,00 8,00 7,00 13,00 6 7 20 16 4

12,00 5,00 20,00 13,00 2,00 9 6 8 15 10

11,00 9,00 4,00 10,00 9,00 10 11 18 5 11

16,00 7,00 10,00 17,00 12,00 14 9 13 11 5

15,00 24,00 5,00 15,00 11,00 8 10 SCPj 17 9

22,00 10,00 18,00 11,00 14,00 15 20 4 6 BFD

21,00 14,00 11,00 16,00 15,00 7 17 10 13 18

17,00 11,00 21,00 28,00 10,00 13 19 9 14 RET

10,00 12,00 22,00 28,00 18,00 DSQj 22 11 10 15

9,00 16,00 20,00 28,00 22,00 11 15 SCPj 20 13

19,00 23,00 13,00 15,00 21,00 DNS SCPj 14 8 20

14,00 21,00 17,00 28,00 16,00 12 13 21 21 16

13,00 19,00 19,00 28,00 19,00 16 16 16 18 14

25,00 20,00 14,00 18,00 28,00 19 18 12 22 19

24,00 15,00 23,00 28,00 17,00 20 23 23 DNF 17

28,00 22,00 16,00 14,00 23,00 21 21 22 19 DNF

23,00 18,00 28,00 17,00 24,00 DNF DNF DNF DNF DNF

18,00 28,00 24,00 28,00 20,00

20,00 25,00 25,00 28,00 25,00

28,00 28,00 28,00 28,00 28,00

1° Course 2° Course 3° Course 4° Course 5° Course

Rg.

5,00 1

6,00 2

13,00 3

17,00 4

18,00 5

28,00 6

30,00 7

37,70 8

38,00 9

40,00 10

43,00 11

48,00 12

49,00 13

49,00 14

54,00 15

55,00 16

59,00 17

61,00 18

68,00 19

70,00 20

71,00 21

86,00 22

86,00 23

89,00 24

89,00 25

98,00 26

98,00 27

100,00 28

106,00 29

108,00 30

113,00 31

122,00 32

125,00 33

134,00 34

138,00 35

36

37

IRB Total 

4,00 4,00 1,00 1,00 1,00

3,00 1,00 2,00 3,00 2,00

5,00 3,00 3,00 2,00 3,00

1,00 2,00 6,00 7,00 7,00

18,00 8,00 5,00 9,00 6,00

2,00 12,00 15,00 4,00 12,00

17,00 5,00 7,00 12,00 8,00

6,00 7,00 20,00 16,00 4,00

9,00 6,00 8,00 15,00 10,00

10,00 11,00 18,00 5,00 11,00

14,00 9,00 13,00 11,00 5,00

8,00 10,00 22,00 17,00 9,00

15,00 20,00 4,00 6,00 25,00

7,00 17,00 10,00 13,00 18,00

13,00 19,00 9,00 14,00 25,00

25,00 22,00 11,00 10,00 15,00

11,00 15,00 24,00 20,00 13,00

25,00 19,00 14,00 8,00 20,00

12,00 13,00 21,00 21,00 16,00

16,00 16,00 16,00 18,00 14,00

19,00 18,00 12,00 22,00 19,00

20,00 23,00 23,00 25,00 17,00

21,00 21,00 22,00 19,00 25,00

25,00 25,00 25,00 25,00 25,00

Pts Rg.

1 3 1 1 2 9,00

2 1 2 5 1 10,00

5 11 3 2 3 17,00

3 5 7 3 6 21,00

8 2 4 4 8 22,00

4 8 9 17 7 22,00

7 4 10 9 SCPj 30,00

14 13 5 RDG4 9 31,00

11 12 13 10 5 33,00

12 7 18 6 15 35,00

6 14 11 19 12 36,00

17 15 15 7 11 40,00

20 6 14 12 17 41,00

18 16 8 11 14 43,00

13 21 12 8 22 45,00

10 20 25 15 10 53,00

21 18 6 14 25 65,00

9 19 21 20 13 65,00

22 10 24 18 18 68,00

15 26 19 13 SCPj 68,00

19 23 17 16 19 72,00

27 9 29 30 21 81,00

16 29 22 25 23 85,00

30 22 16 21 32 85,00

23 17 33 29 20 92,00

29 24 20 26 28 100,00

26 27 23 22 29 101,00

24 25 27 27 24 104,00

25 31 32 23 27 105,00

DSQj 28 26 24 30 110,00

28 34 31 28 26 115,00

31 30 30 31 31 120,00

34 32 28 32 33 123,00

32 33 34 RET 35 129,00

33 DNF 35 DNF 34 136,00

141,00

147,00

samedi 07 octobre 2023

IRC

Total 

Pts 

1,00 3,00 1,00 1,00 2,00 1 1 6 6 1

2,00 1,00 2,00 5,00 1,00 2 3 3 3 2

5,00 11,00 3,00 2,00 3,00 6 RET 1 2 8

3,00 5,00 7,00 3,00 6,00 11 15 2 1 7

8,00 2,00 4,00 4,00 8,00 8 2 9 20 3

4,00 8,00 9,00 17,00 7,00 3 5 7 7 16

7,00 4,00 10,00 9,00 11,00 20 10 4 5 11

14,00 13,00 5,00 10,70 9,00 10 4 8 9 18

11,00 12,00 13,00 10,00 5,00 4 6 14 17 9

12,00 7,00 18,00 6,00 15,00 13 7 12 12 4

6,00 14,00 11,00 19,00 12,00 14 8 11 11 6

17,00 15,00 15,00 7,00 11,00 7 22 15 13 5

20,00 6,00 14,00 12,00 17,00 9 14 10 8 SCPj

18,00 16,00 8,00 11,00 14,00 17 21 5 4 17

13,00 21,00 12,00 8,00 22,00 5 9 19 18 13

10,00 20,00 25,00 15,00 10,00 12 17 17 10 14

21,00 18,00 6,00 14,00 25,00 24 11 20 14 20

9,00 19,00 21,00 20,00 13,00 16 20 13 16 22

22,00 10,00 24,00 18,00 18,00 21 13 26 24 10

15,00 26,00 19,00 13,00 23,00 19 19 18 22 12

19,00 23,00 17,00 16,00 19,00 18 12 21 21 24

27,00 9,00 29,00 30,00 21,00 27 18 23 19 21

16,00 29,00 22,00 25,00 23,00 15 29 22 31 19

30,00 22,00 16,00 21,00 32,00 23 24 24 23 15

23,00 17,00 33,00 29,00 20,00 22 DNF 28 15 27

29,00 24,00 20,00 26,00 28,00 32 16 31 28 25

26,00 27,00 23,00 22,00 29,00 25 26 27 30 23

24,00 25,00 27,00 27,00 24,00 26 23 29 26 31

25,00 31,00 32,00 23,00 27,00 34 DNF 16 25 30

36,00 28,00 26,00 24,00 30,00 28 30 25 27 SCPj

28,00 34,00 31,00 28,00 26,00 29 28 32 29 29

31,00 30,00 30,00 31,00 31,00 31 25 33 32 32

34,00 32,00 28,00 32,00 33,00 33 27 30 33 33

32,00 33,00 34,00 36,00 35,00 30 31 34 34 35

33,00 36,00 35,00 36,00 34,00 DNS 32 35 35 34

DNS 33 36 36 36

DNS 34 DNF DNF 37

Affiché 

IRD Total 

1,00 1,00 6,00 6,00 1,00

2,00 3,00 3,00 3,00 2,00

6,00 38,00 1,00 2,00 8,00

11,00 15,00 2,00 1,00 7,00

8,00 2,00 9,00 20,00 3,00

3,00 5,00 7,00 7,00 16,00

20,00 10,00 4,00 5,00 11,00

10,00 4,00 8,00 9,00 18,00

4,00 6,00 14,00 17,00 9,00

13,00 7,00 12,00 12,00 4,00

14,00 8,00 11,00 11,00 6,00

7,00 22,00 15,00 13,00 5,00

9,00 14,00 10,00 8,00 33,00

17,00 21,00 5,00 4,00 17,00

5,00 9,00 19,00 18,00 13,00

12,00 17,00 17,00 10,00 14,00

24,00 11,00 20,00 14,00 20,00

16,00 20,00 13,00 16,00 22,00

21,00 13,00 26,00 24,00 10,00

19,00 19,00 18,00 22,00 12,00

18,00 12,00 21,00 21,00 24,00

27,00 18,00 23,00 19,00 21,00

15,00 29,00 22,00 31,00 19,00

23,00 24,00 24,00 23,00 15,00

22,00 38,00 28,00 15,00 27,00

32,00 16,00 31,00 28,00 25,00

25,00 26,00 27,00 30,00 23,00

26,00 23,00 29,00 26,00 31,00

34,00 38,00 16,00 25,00 30,00

28,00 30,00 25,00 27,00 35,00

29,00 28,00 32,00 29,00 29,00

31,00 25,00 33,00 32,00 32,00

33,00 27,00 30,00 33,00 33,00

30,00 31,00 34,00 34,00 35,00

38,00 32,00 35,00 35,00 34,00

38,00 33,00 36,00 36,00 36,00

38,00 34,00 38,00 38,00 37,00

à 17:33

IRE

Coordinateur des courses Président du Jury Président du Comité de Course Classements Nombre de Bateaux

 
Les Voiles de Saint - Tropez IRC Général  PROVISOIRE


	SAI_CCC_5: KORHEL Georges
	SAI_CCC1_6: LEGLISE Yves
	SAI_CCC2_7: NUTTE Jerome
	SAI_CCC3_8: GAUTIER Annick
	SAI_SansNom_9: 123
	SAI_NOTE_1:    27 Inscrits  - Trophee North Sails
	SAI_NOTE_2:    24 Inscrits  - Trophee BMW
	SAI_NOTE_3:    35 Inscrits  - Trophee Suzuki
	SAI_NOTE_4:    37 Inscrits  - Trophee Marines de Cogolin


